
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21» 

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 

телефон директора 8 (35130) 7 -17 – 50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16- 67 

e-mail: school21ozr@yandex.ru 

ИНН/КПП 7422023062/741301001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2020г.            № 148/1 

«Об утверждении учебного плана школы 

 на 2020 – 2021 учебный год» 

 

 

На основании решения педагогического совета от 31.08.2020 года, протокол №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план школы на 2020 – 2021 учебный год. 

2. Всем работникам при организации учебной деятельности руководствоваться учебным 

планом школы на 2020 – 2021 учебный год. 

3. Заместителю директора Шмидт М.А. представлять аналитические данные по 

исполнению учебного плана школы на конец I полугодия и учебного года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор       Р.Н.Мухаметшин 

 

mailto:school21ozr@yandex.ru

